

Årsredovisning för
Dreamcenter AB

556619-6365

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hilmér
Styrelseledamot

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dreamcenter AB, 556619-6365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett moderbolag till Dreamab Backaplan AB, Dröminredning Syd AB och Dröminredning Högsbo AB. Dotterbolagen bedriver butiksförsäljning av sovrumsmöbler och sängutrustning under namnet Natt & Co.. Bolaget är även delägare med 20 % av aktierna i Natt & Co Sverige AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Året har präglats av en fortsatt svag försäljning i dotterbolagen vilket är kopplat till dämpad köplust hos de svenska konsumenterna. Försäljningen efter bokslutet har varit positiv där fram för allt den viktiga sommarförsäljningen ökat med betydande volym. Styrelsen har fortsatt arbetet med att trimma kostnaderna för personal, hyror och marknadsföring samt övriga löpande utgifter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

I maj har samtliga butiker i kedjan Sovkoncept bytt namn till Natt & Co. Inga förändringar av ägarstruktur har skett och huvudverksamheten är fortsatt butikshandel med sovrumsmöbler och sängutrustning.

Koncernförhållande

Bolaget äger samtliga aktier i Dreamab Backaplan AB, Dröminredning Syd AB och Dröminredning Högsbo AB.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till lika delar av makarna Susanne och Henrik Hilmér.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Resultat efter finansiella poster	-7 233	-8 579	-16 257	-25 472
Soliditet %	4,8	10,2	36,4	35

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	481 728	-408 579
Balanseras i ny räkning		-408 579	408 579
Erhållna aktieägartillskott		400 000	
Årets resultat			-472 233
Belopp vid årets utgång	100 000	473 149	-472 233

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 470 000 (f.å. 70 000) Kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	473 149
Årets resultat	-472 233
Summa	916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	916
Summa	916

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-7 240	-8 120
Summa rörelsekostnader		-7 240	-8 120
Rörelseresultat		-7 240	-8 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-483
Summa finansiella poster		7	-459
Resultat efter finansiella poster		-7 233	-8 579
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-465 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-465 000	-400 000
Resultat före skatt		-472 233	-408 579
Årets resultat		-472 233	-408 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	250 000	250 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		700 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 373 506	1 373 506
Övriga fordringar		1 794	1 794
Summa kortfristiga fordringar		1 375 300	1 375 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 503	14 496
Summa kassa och bank		13 503	14 496
Summa omsättningstillgångar		1 388 803	1 389 796
SUMMA TILLGÅNGAR		2 088 803	1 689 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		473 149	481 728
Årets resultat		-472 233	-408 579
Summa fritt eget kapital		916	73 149
Summa eget kapital		100 916	173 149
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 980 887	1 509 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		1 987 887	1 516 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 088 803	1 689 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Dreamab Backaplan AB	556679-6453	Göteborg
Dröminredning Syd AB	556679-6466	Göteborg
Dröminredning Högsbo AB	556974-0573	Göteborg

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sovkoncept Sverige AB	559132-3869	Sundsvall

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Pant i aktier i dotterbolag	100 000	100 000

Kommentar till not

Generell säkerhet till förmån för dotterbolaget Dreamab Backaplan AB. Samtliga aktier i dotterbolaget Dreamab Backaplan AB är pantsatta.

Underskrifter

Göteborg

Henrik Hilmér

2025-10-06

Henrik Hilmér
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Stefan Johansson

Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
